

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Odbor správy majetku a komunálních služeb

Bee Unity, s.r.o.,

Mozolky 1243/17

616 00, Brno

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
MUTI/359/2021/05. 01. 2021

ČÍSLO JEDNACÍ
MUTI/1692/2021

VYŘIZUJE/LINKA
Kadlecová/549 439 829

TIŠNOV
13. 01. 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Tišnov obdržel dne 05. 01. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. Kolik světelných bodů tvoří soustava veřejného osvětlení (VO)? (počet všech svítidel umístěných jak na samostatných sloupech VO, tak na sloupech nízkého napětí či na výložnicích domů).
2. Jaký je (zhruba) celkový instalovaný příkon soustavy VO?
3. Jaké typy svítidel tvoří instalovaný příkon - procentní podíl pro sodíkové výbojky, výbojky RVLX, halogenové výbojky a LED svítidla?
4. Jaká je celková roční spotřeba energie soustavy VO v kWh? (Uveďte roky 2018, 2019 a 2020 pokud máte rok 2020 k dispozici).
5. Jaké je celková cena za spotřebu energie soustavy VO v Kč? (Uveďte roky 2018, 2019 a 2020 pokud máte rok 2020 k dispozici).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že:

1. 1358 bodů

2. 112 612 W

4. Za rok: 2018: 568,25 MWh

Za rok: 2019: 552,63 MWh

Za rok 2020: v současné chvíli není k dispozici.

5. Za rok 2018: 1 051 091 Kč bez DPH

Za rok 2019: 1 293 977 Kč bez DPH

Za rok 2020: v současné chvíli není k dispozici.

Odpověď na Vaši žádost o informace Vám zasílám přes datovou schránku.

S pozdravem

.....

Dana Kadlecová, referent